

# **KAPITTEL 3 EIENDOM ApS, under likvidation**

Sct. Mortens Gade 4, 3  
8900 Randers C

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**21/06/2019**

---

**Tor Henry Hansen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** KAPITTEL 3 EIENDOM ApS, under likvidation  
Sct. Mortens Gade 4, 3  
8900 Randers C

CVR-nr: 34621055  
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

**Likvidator** Tor Henry Hansen Likvidator  
**Revisor** Revisionsfirmaet Peder Albertsen A/S, registrerede revisorer  
Sct. Mortens Gade 4  
8900 Randers C  
DK Danmark  
CVR-nr: 18743396  
P-enhed: 1003544292

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er besiddelse og udlejning af fast ejendom

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01.01.2018 - 31.12.2018 udviser et resultat på kr. 711.262, og selskabets balance pr. 31.12.2018 udviser en balancesum på kr. 1.227.514, og en egenkapital på kr.622.401.

## Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har afhændet sin ejendom i 2018 og realiseret en fortjeneste herved, som gør at selskabets kapital er blevet reetableret. Årets resultat, anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling og selskabet forventes opløst ved frivillig likvidation i 2019.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>848.755</b>	<b>-85.493</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>848.755</b>	<b>-85.493</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-14.425	-15.553
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>834.330</b>	<b>-101.046</b>
Skat af årets resultat .....	1	-123.068	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>711.262</b>	<b>-101.046</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		520.000	0
Overført resultat .....		191.262	-101.046
<b>I alt .....</b>		<b>711.262</b>	<b>-101.046</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger .....		0	1.980.380
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>1.980.380</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>1.980.380</b>
Andre tilgodehavender .....		61.623	32.112
Periodeafgrænsningsposter .....		0	96.474
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>61.623</b>	<b>128.586</b>
Likvide beholdninger .....		1.165.891	11.421
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.227.514</b>	<b>140.007</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.227.514</b>	<b>2.120.387</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		100.000	100.000
Overført resultat .....		2.401	-188.860
Forslag til udbytte .....		520.000	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>622.401</b>	<b>-88.860</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder .....		49.417	1.806.693
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>49.417</b>	<b>1.806.693</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		69.391	51.003
Skyldig selskabsskat .....		123.068	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		363.237	351.551
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>555.696</b>	<b>402.554</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>605.113</b>	<b>2.209.247</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.227.514</b>	<b>2.120.387</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	191.262	0
Ændring af udskudt skat	0	0
	<b>191.262</b>	<b>0</b>

## 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0